

# MERKAN

art Mekan Dekorasyon & Mimarlık Dergisi

SAYI 71 EYLÜL - EKİM 2018 · 12 TL ISSN 1307 - 1939

## Eve Dönüyoruz

Konforlu & Samimi Evler

Gaudi'den  
ilham alan  
kivrımlar

Tasarımcı  
gözünden  
sonbahar renk  
önerileri

Çalışma odası  
stilleri

Şimdi Londra zamanı

Dolu dizgin tasarım  
etkinlikleri

Yemek odalarına  
taze fikirler

Sonbaharın asi kızı lavanta



9 1771307 193900



## 1950'lerin ruhu geri geldi

İtalyan "tasarım" mobilya devi Natuzzi, Svevo Koleksiyonu ile sadeliği, çeliğin gücünü ve ahşabın zarafetini naif ve elit bir havayla yeniden harmanlayarak farklı bir mobilya yaklaşımını beğeniye sundu. Koleksiyonda iki başarılı tasarımcının imzası var: Maurizio Manzoni ve Roberto Tapinassi... Svevo System'in yatak odası takımında yer alan parçalar mobilya tutkunlarını daha ilk bakışta 1950'li yıllara götürüyor.

[www.natuzzi.com](http://www.natuzzi.com)

## Doğa ile iç içe çocuklar

Çocuk ve genç odalarına yeni bir şıklık anlayışı getiren Kids By Fatih Kural, yeni koleksiyonunda doğa temasını ressam eşliğinde mobilyalara işliyor.

Mobilyalar kişiye özel olarak üretiliyor, ikincisi bulunmuyor. Metal aksanları ağacın içine gömülen mobilyalar sayesinde, çocuklar manyetik alan içinde kalmıyor ve uyku düzenleri de bozulmuyor.

[www.kidsbyfatihkiral.com](http://www.kidsbyfatihkiral.com)



## İkonik hatlar

Var olan algı ve sistemleri değiştirme hedefiyle mükemmeli arayan tasarım markası Wangan, her projesine yenilikçi, akıllı ve cesur olma tutkusuyla yaklaşıyor.

Kerem Özerler, Kutay Yorulmaz ve Mert Can Uzyıldırım tarafından kurulan Wangan, mimari, iç mimari, ürün tasarımı, marka ve kullanıcı deneyimi tasarımı alanlarında hizmet veren İstanbul merkezli disiplinler arası bir tasarım stüdyosu olma özelliği taşıyor. Eğrisel ve modern hatlarla tasarlanan Gerber sofa, ikonik duruşu ile dikkat çekici.



## Klasik duruş

Casa Mobilya, en özgün kumaşların ve yenilikçi doğal malzemelerin titizlikle kullanıldığı koleksiyonlarındaki tekli koltuklar ve berjerleri ile kendi tarzını yaratmak isteyenlere sesleniyor. Özenle seçilmiş kumaş ve deri seçeneklerinin yanında ahşap detayları ve hareketli ayak modellerinin yer aldığı koleksiyonlarında, son derece rahat bir forma sahip tekli koltukları ve berjerleri ile Casa Mobilya, konforun en zarif halini evinize taşıyor.

[www.casa.com.tr](http://www.casa.com.tr)



## Dokumacı'dan yeni koleksiyon

Persan'ın, Dokumacı markasıyla sunduğu yeni koleksiyonlarından Marmara, güncel renk paleti ve stilize edilmiş desenleriyle, 2019'u modern bir tavırla karşılıyor. Marmara'nın başlıca kumaşlarından yaprak desenli şönilli döşemelik, taşlanmış efekti ve çarpıcı dokusuyla illüzyonel bir etkiye sahip. Döşemeliklere eşlik eden

perdeliklerden Turna; desenli naif deseniyle olduğu kadar tuşesiyle de zarif ve yumuşak bir etki bırakıyor. Tropik yaprak desenlerinin stilize edilerek yorumlandığı tülün yanı sıra bulut ve güvercin sürüsü desenli modeller ilham verici.

[www.persan.com.tr](http://www.persan.com.tr)



## Halıda yenilikçi lüks

Türkiye halı sektörünün yeni markası Prato Exclusive, son teknolojik makine parkurunda üst grup, yüksek kalite anlayışıyla üretilen seçkin halı alternatifleriyle mekanlara yeni bir soluk getiriyor. Halıda yeni lüks algısını oluşturan Prato Exclusive; desen çeşitliliği, kullanılan birinci sınıf iplik kalitesi ve satış sonrası müşteri memnuniyeti ile halı sektörüne yenilikçi bir vizyon kazandırıyor. Desen tasarımlarında mimari uygulamalara daha kolay cevap verebilecek modern ve modern-klasik çizgilerin yer aldığı Prato Exclusive ürün yelpazesinde farklı stile sahip 16 koleksiyon bulunuyor.

[www.prato.com.tr](http://www.prato.com.tr)

## Tropikal esintiler evinizde

Bella Maison, her yıl değişen dekorasyon trendlerine göre şekillendirdiği tasarım ve koleksiyonlarını müşterileri ile buluşturmaya devam ediyor. Yeni koleksiyonu Mellow Tropical, Amazon ormanlarının el değmemiş topraklarında saklı dinginlik temasını ilham alıyor. Yeşilin farklı tonlarını bir arada sunan koleksiyonda; Mauna nevresim takımı, Tropical pijama, sabahlık ve havluların yanı sıra sofraya üstü malzemeler ile ev aksesuarları ve kişisel bakım ürünleri yer alıyor.

[www.bellamaison.com](http://www.bellamaison.com)



## Sembollerden yola çık

İkonik desenleri ile öne çıkan İtalyan markası Missoni Home yeni koleksiyonu Horoscope ile evinize sofistike bir dokunuş katıyor. Ottavio Missoni'nin 1980'li yıllarda aldığı Çin astrolojisi sembolü plak setinden ilham ile hazırlanan koleksiyonda, ay takviminde yer alan 12 orijinal karakter ve mitolojik figürler farklı renk, nakış ve özel doku efektleri ile ürünleri süslüyor. Koleksiyonda, sembolik karakterler, figüratif yazı ve sembollerle iç içe geçiyor.

[www.beymen.com](http://www.beymen.com)